
Pagesa ne vleren 5000 leke (pesernije) leke eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me para ne dore,' 
me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Prouesia 5% e kuotes nga Znj. Angela Gargano clo ti kaloje Z. Nunzia Giuseppe Siragusa, menjehere me 
nenshkrirnin e kesaj kontrate. 

Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.990 I, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
clhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nenit IO ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave 
me kontrate, kushtet clhe moment I kalirnit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalimit, perfshire moment in e pageses se crnimit. rrcgullohen nga kontrata", palet jane dakord qe: 

Kjo shoqcri e ka sci inc nc Durres, Lagja nr.17. Rruga Stefan Kaculini, Zona Kadastrale 8515 Pallati Port 
View, Kati I Dyte. 

Objekti i shoqerise eshte: Import - export. Qender rnasazherie, estetike, spa, rnasazhe relaksi, fizioterapi, 
trajtime fytyre e trupi, rnanikyr - pedikyr. rnasazhe te ndryshrne etj. 

OBJEKTI:Transferimin e kuotave te shoqerise " A VIV GROUP SHPK " ne rnbeshtetje te ligjit "Per 
shoqerite tregtare" i ndryshuar, nenevc te Statuiit te shoqerise 11e masen 5 % qe i perkasin ortakut, Znj. 
Angela Gargano ne dobi te Z.N1111:::io Giuseppe Siragusa me vleren e tyre nominale kundrejt shumes 5000 
l~ke (pesernije leke). 
Sipas verifikirnit te dokurnentacionit te paraqitur deri ne diten e sotrne te shoqerise "A VIV GROUP 
SI-IPK", rezulton se shoqeria eshte regjistruar si personjuridik me nr. NIPT- L813235051. 

BLERESI :NUNZIO GllJSEPPE SIRAGUSA. i cltl.27.08.1961. lindur ne Prizzi (PA) ltali, me 
nenshtetesi italiane, madhor. me zotcsi te plotc juridike dhc per te vepruar, identifikuar me nurner karte 
identiteti AY4382936 

SHITESJ: ANGELA GARGANO, e datelindjes 13.03.1962, lindur ne P~ai (PA) !tali, me nenshtetesi 
italiane, rnadhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti 
AT72 I 8755 

.. 

Sot, me daten 08.04.2021, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 990 I, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan redaktimin e 
kesaj kontrate shitje si vijon: 

KONTRATE SI I IT JE KUOTASH 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA ANGELA GARGANO 

Bleresi Shitesi 

Me depozitimin e aktex e prane QKR-se pa let kane clet) rim in te paraqesin eh. traktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin e saj dhe rnbart te drejta dhe detyrime. 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002(1).pdf (p.2)

